3.2 Os aprovados serão orientados por docentes do curso de medicina 
veterinária da Universidade de Marília com habilitação nas áreas previstas neste 
edital. 
3.3 Os aprovados receberão bolsa auxílio oferecida pela Associação de Ensino 
de Marília Ltda no valor de R$ 1.365,00 (um mil, trezentos e sessenta e cinco 
reais). Incidirá sobre o valor bruto da bolsa auxílio desconto de 11% da 
contribuição previdenciária prevista em Lei. Contarão também com o custeio de 
suas refeições (almoço) em estabelecimento indicado pela Coordenação do 
Curso de segunda à sexta-feira nos meses letivos, bem como seguro de vida